ii
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 328/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE |A
(o oe

S. BARBARA DOESTE
qDATA: 17/05/2021

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de maio de 2021. O HORA: 15:15ag escola nê 1 ao RequerimentoNº
oI i 1d

Ref.: Resposta do Requerimento nº 349/2021 sa Autoria: Senrataria Munioipal de

E, Assunto: Requer informações rs à
i vacinação dos professores acima de

senhorPresidente, E anos, com a vacina contra a COVID-19,
Nobre Vereador, pu Chave: BDSAS

Em resposta ao Requerimento nº 349/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária, realizada no dia
27 de abril de 2021, informamos:

1 - Seguindo orientações, só recebem vacinação contra a COVID-19
professores que apresentam o QRCODE, tendo havido alguns casos em que o QRCODE
do interessado apresentou incompatibilidades.

2 - Incompatibilidade entre a identificação do professor e as informações do
QRCODE gerado, todos pela Secretaria de Estadual de Educação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIAREGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de (Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000